המערער סתם את פיה של המתלוננת באמצעות ידו ואמר לה להיות בשקט, לא לפתוח את הפה ולא להתלונן נגדו.

משנכנסו השוטרים לבית נמצא המערער מתחבא ב"בוידם" של הבית.

ג. כתב האישום ייחס למערער עבירה של אימים לפי סעיף 192 של חוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: "**חוק העונשין**"), וכן תקיפה הגורמת חבלה ממש - בן זוג, עבירה לפי סעיף 382(ג) של חוק העונשין.

יצוין, כי העבירה של הסגת גבול לפי סעיף 447(א) של חוק העונשין, נמחקה מהוראות החיקוק שבכתב האישום.

ד. בישיבה שהתקיימה בפני בית משפט קמא ביום 1.10.13, ולאחר שכאמור נמחקה העבירה של הסגת גבול, הודה המערער בעובדות כתב האישום המתוקן וניתנה הכרעת דין שלפיה הורשע המערער בהתאם.

אנו גם מפנים את תשומת לב שב"ס לדברי בית משפט קמא בסיפא של גזר דינו בדבר מצבו הבריאותי של המערער וטענתו שהוא אמור להיות מנותח בגבו בגלל מצב זה.

לג. התוצאה מכל האמור לעיל היא, שאנו מורים על דחייתו של הערעור, למעט התיקון עליו הורינו לעיל (בפיסקה ל"א של פסק דיננו) בנוגע לעונש המאסר המותנה.

ניתן היום, ד' אדר ב' תשע"ד, 6 מרץ 2014, במעמד הנוכחים (פטרנו את המערער, לבקשתו, מחובת נוכחות בשימוע פסק הדין ועל הסניגורית להמציא את פסק הדין בהקדם למערער).